D0001184 (№ 32 от 19.04.2017).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

19.04.2017 г. № 32

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа

№ 29 от 15 апреля 2015 года «О квотах на ходатайства о награждении

Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях

совершенствования  наградной системы на  территории Качканарского

городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского

городского округа № 29 от 15 апреля 2015 года «О квотах на ходатайства о

награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской

области:

1.1. изложить подпункт 2.1. пункта  2 в следующей редакции:

« 2.1. Обращения в Думу городского округа с просьбой ходатайствовать

о награждении Почетной грамотой (далее - обращения) в текущем году

вносятся предприятиями, организациями, учреждениями, субъектами малого

и среднего предпринимательства не позднее 1 марта текущего года».

1.2. подпункт 2.4. пункта 2 исключить.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I